
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

 Тридцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

10.03.2023                                                                                               № 30 - 18/VIII 
c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на передачу 
з балансу КП «Іркліївський ККП» 
на баланс комунальному 
підприємству «Кліщинське 2012» 
насосів 

 

 Відповідно до статей 26,  60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» з метою забезпечення  стабільної та безперебійної 
діяльності  підприємства «Кліщинське 2012»,  Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг»  (код ЄДРПОУ 14216710) на передачу двох нових 
глибинних насосів марки MNP408-18 вартістю кожного  насоса 31176 грн (з 
ПДВ), на загальну суму  62352 грн. на баланс комунального підприємства 
«Кліщинське 2012» (код ЄДРПОУ 36782494). 

2. Комунальному підприємству «Кліщинське 2012» взяти на баланс 
передане майно згідно даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
  

  

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

   


